
 

Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 10:51

Link do produktu: https://kupkrem.pl/purles-170-shiny-dust-body-oil-spf-30-rozswietlajacy-olejek-do-ciala-100ml-p-1758.html

  
PURLES 170 Shiny Dust
Body Oil SPF 30
Rozświetlający Olejek do
Ciała 100ml

Cena brutto 109,00 zł

Cena netto 88,62 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 170

Producent Purles

Opis produktu
PURLES 170 Shiny Dust Body Oil SPF 30 Rozświetlający Olejek do Ciała 100ml

Suchy olejek do ciała z połyskującymi drobinkami i filtrem SPF 30. Precyzyjnie skomponowana formuła łączy w
sobie działanie odżywcze, widoczne rozświetlenie i właściwości ochronne. Wśród dobroczynnych składników
produktu znajduje się ekstrakt z łupin orzecha włoskiego – silny antyoksydant przywracający skórze jej naturalną
elastyczność. Ekstrakt i olej z nasion marchwi stanowią źródło witamin i minerałów, wśród których szczególnie
warto wyróżnić beta-karoten. Nadaje on skórze ciepłe tony, wyrównuje koloryt i poprawia wygląd opalenizny.
Złote drobinki nadają skórze pięknego połysku. Olejek zapewnia niezbędną ochronę przed szkodliwym wpływem
promieniowania UVA, jak i UVB. Chroni nie tylko przed poparzeniem skóry, ale również przed jej przedwczesnym
starzeniem. Produkt otula cudownym zapachem, a bogactwo składników aktywnych zamknięte w każdej kropli
tego eliksiru sprawia, że skóra emanuje zdrowym blaskiem.

Składniki aktywne: 

Ekstrakt z łupin orzecha włoskiego – wykorzystywany jako surowiec zielarski i leczniczy. Ma silne właściwości
ściągające, antybakteryjne i antyseptyczne. Dzięki swoim właściwościom koloryzującym łupiny wykorzystuje się
jako naturalny barwnik do farbowania włosów i tkanin. Nadaje lekko brązowy odcień skórze.

 

Ekstrakt z korzenia marchwi – źródło witamin i minerałów m.in. beta-karotenu, który ma silne działanie
antyoksydacyjne, a jako prekursor witaminy A warunkuje szybką odnowę zrogowaciałego naskórka, skutecznie
poprawiając wygląd skóry. Kosmetyki z wyciągiem z marchwi wyrównują koloryt, nadają skórze ciepły odcień,
pomagają uzyskać ładną i trwałą opaleniznę.

 

Olej z nasion marchwi – zawiera ok. 79% kwasu oleinowego, który nadaje olejowi mocno regenerujące
właściwości. W skład nasion wchodzi m.in. beta-karoten, witaminy z grupy B, C, E i A, minerały i kwasy
tłuszczowe. Wspomaga ochronę skóry przed wolnymi rodnikami, poprawia poziom nawilżenia, wzmacnia barierę
naskórkową.
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Witamina E – bardzo skuteczny antyoksydant. Chroni przed stresem oksydacyjnym wszystkie składniki
tłuszczowe skóry. Zapobiega fotostarzeniu, działa przeciwzapalnie i wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka,
dzięki czemu skóra staje się lepiej nawilżona i bardziej elastyczna.

Działanie:

– chroni przed promieniowaniem UVB oraz UVA

– chroni przed fotostarzeniem

– wyrównuje koloryt skóry

– nadaje skórze zdrowy blask

– poprawia wygląd opalenizny

Rezultaty: 

– 95% osób badanych potwierdziło, że po zastosowaniu produktu skóra jest rozświetlona i pełna zdrowego
blasku.

– 90% osób badanych potwierdziło, że produkt bezproblemowo rozprowadza się na skórze i nie pozostawia
lepkiego filmu na skórze.

Przyjazny zwierzętom, nie zawiera parabenów, nie zawiera SLS/SLES, nie zawiera olei mineralnych, nie zawiera
silikonów, nie zawiera substancji z grupy PEG, wegański, bez modyfikacji genetycznych, nie zawiera
trietanoloaminy, nie zawiera glutenu.
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